
Р Е С П У Б Л И К А 
ТАТАРСТАН 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А 

К О М И Т Е Т Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР 

06.0Y. M<f 

О внесении изменений в состав 
территориальной рабочей группы по 
вопросам повышения эффективности 
процедур банкротства и контролю за 
деятельностью арбитражных управляющих в 
Сабинском муниципальном районе 

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц 
территориальной рабочей группы по вопросам повышения эффективности процедур 
банкротства и контролю за деятельностью арбитражных управляющих в Сабинском 
муниципальном районе, Исполнительный комитет Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан 

1. Внести в состав территориальной рабочей группы по вопросам повышения 
эффективности процедур банкротства и контролю за деятельностью арбитражных 
управляющих в Сабинском муниципальном районе, утвержденный постановлением 
Руководителя Исполнительного комитета Сабинского муниципального района от 
11.07.2008 № 400-п (в редакции от 14.08.2008 №447-п, от 11.04.2011 №212-п, от 
26.10.2017 № 1362-п) «О создании территориальной рабочей группы по вопросам 
повышения эффективности процедур банкротства и контролю за деятельностью 
арбитражных управляющих в Сабинском муниципальном районе» следующие 
изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии Ишниязова М.Р. 
1.2. Включить в состав комиссии Багманова М.М.- Заместителя руководителя 

Исполнительного комитета Сабинского муниципального района по экономике -
начальник отдела экономики. 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Руководитель М.Р. Ишниязов 



СОСТАВ 
Территориальной рабочей группы по вопросам повышения 

эффективности процедур банкротства и контролю за деятельностью 
арбитражных управляющих в Сабинском муниципальном районе 

от 11.07.2008№ 400-п (вредакции от 14.08.2008№447п, от 11.04.2011 № 212-у 
от 26.10.2017 № 1362-п) 

Апсалямов Г.Х. Начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы 
России №10 по РТ, председатель комисии (по согласованию); 

Газизуллин Р.К. Старший оперуполномоченный направления экономической 
безопасности и противодействия коррупции ОМВД по Сабинскому 
району, капитан полиции (по согласованию): 

Гайнутдинова JI.H. Начальник Сабинского районного отдела судебных приставов 
Управление Федеральной службы судебных приставов России по 
Республике Татарстан (по согласованию); 

Галиуллин A.M. Председатель палаты имущественных и земельных отношений (по 
согласованию) 

Гаофарова Л.Г. Заместитель Прокурора Сабинского района (по согласованию); 
Багманов М.М. Заместитель руководителя Исполнительного комитета по экономике -

начальник отдела экономики; 
Зиятдинова Р.Г. Начальник Межмуниципального отдела по Сабинскому и 

Тюлячинскому районам Управления Федеральной службы 
государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике 
Татарстан (по согласованию); 

Нуриева З.Н. Консультант финансово-экономического отдела Управления сельского 
хозяйства и продовольствия МСХ и П Сабинского муниципального 
района (по согласованию); 

Якупова Ф.Ш. Начальник Государственного Учреждения «Управление Пенсионного 
Фонда РФ по Сабинскому и Тюлячинскому районам РТ» (по 
согласованию). 

< 

I 


